
 
                                                       АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                «ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

                СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 
 

 

от                                                                                                                           №   
 

 

О  проведении  государственной  итоговой  

аттестации           по         образовательным  

программам           основного          общего   

образования  в   2024/2025   учебном году 

 

 

 В целях организации работы по проведению к государственной итоговой  

аттестации       по   образовательным       программам        основного    общего   

образования   
  

 приказываю: 

 

 1.   Руководителям   общеобразовательных   учреждений   в день проведения 

экзаменов  

в МБОУ Дорогобужская СОШ №2: 

- 21 мая – иностранный язык (письменная часть); 

- 22 мая – иностранный язык (устная часть); 

- 26 мая – биология, информатика, обществознание, химия; 

- 29 мая – география, история, физика, химия; 

- 3 июня –математика; 

- 6 июня – география, информатика, обществознание; 

- 9 июня – русский язык; 

- 16 июня – биология, информатика, литература, физика. 

В МБОУ  Верхнеднепровская СОШ №3: 

  - 26 мая – биология, информатика, обществознание, химия; 

  - 29 мая – география, история, физика, химия; 

  - 3 июня – математика; 

  - 6 июня – география, информатика, обществознание; 

  - 9 июня – русский язык; 

  - 14 июня – биология, физика. 



       1.1 .  Направить учителей, утвержденных  организаторами проведения ГИА, в 

ППЭ. 

       1.2.  Проконтролировать   наличие   у   выпускников   черной     гелевой   

ручки, паспорта и обеспечить прибытие выпускников в ППЭ  в 9 ч.00 мин. 

       1.3.  Провести    инструктажи  с  выпускниками   и  сопровождающими  по 

охране жизни и здоровья под подпись   с записью  в соответствующих журналах 

инструктажа. 

  2.  Руководителям  ППЭ  Безрученковой С.П.  и  Беляковой Ю.А. провести 

под подпись инструктаж с работниками, привлекаемыми к проведению ГИА. 

         3.    Контроль  за исполнением  настоящего приказа возложить на менеджера-

методиста Управления по образованию МО «Дорогобужский муниципальный 

округ» Горбачеву  О.А. 

 

 

 

Начальник Управления по образованию                                                            

МО «Дорогобужский муниципальный округ»                                   Н.С.Балакирева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


